
5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   OVERALL-RANKING

03:33:41Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m1.(5)1

03:34:25Bikecenter Van Tuyl1977DE LAAT, Patricksen1m2.(4)2

03:36:36Stevens Racing Team1986KLEMME, Dominicsen1m3.(14)3

03:38:00BERGAMONT Factory Team1971DANOWSKI, Stefansen2m1.(3)4

03:42:22EGF Bunstruth Racing1981GAUL, Floriansen1m4.(50)5

03:46:32Cycletec-Centurion MTB Team1985DÖRNBACH, Kekesen1m5.(53)6

03:48:57Mondraker Rockets1980RÜTER, Björnsen1m6.(25)7

03:56:34Klever-Fahrradprofi/Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren1.(29)8

04:01:37GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m7.(20)9

04:05:12r2-bike.com MTB RACING1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m8.(15)10

04:10:30GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren2.(11)11

04:12:14Stoffwechselschmiede1985STOBER , Ronnysen1m9.(46)12

04:12:15EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Danielherren3.(33)13

04:12:19EGF Bunstruth Racing1973GLAUER, Marksen2m2.(51)14

04:17:02RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m1.(37)15

04:22:371975HAUSMANN, Ralfsen2m3.(9)16

04:25:431975KEHL, Marcsen2m4.(42)17

04:28:48ATS Hohenlimburg Nahmer1967TRAPP, Michaelsen2m5.(47)18

04:30:41Raubkatze1978VOGT, Danielsen1m10.(48)19

04:33:51RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreassen3m2.(23)20

04:36:40RSV Aachen1987VAGNONI, Giovanniherren4.(28)21

04:37:17TuS Deuz1989GRÜBENER, Marcherren5.(40)22

04:40:33Team Hüttenzauber1972FUNCKE, Michaelsen2m6.(36)23

04:41:001966GERSTMANN, Thomassen3m3.(7)24

04:51:25VITAL MIT WOHLGEWICHT1968GRÄßLER, Jenssen2m7.(38)25

05:00:47liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen1.(22)26

05:12:31Team Hüttenzauber1969DAHMEN, Markussen2m8.(55)27

05:14:57Team KGB1975HARTMANN, Jörgsen2m9.(41)28

05:15:24TuS Deuz1960GRÜBENER, Horstsen3m4.(39)29

05:22:11Flurschaden-Torpedos1955LESSIG, Dietersen4m1.(52)30

1975FEIERABEND, Björn(35)DNF

Team Firebike-Drössiger1985MENNEN, Robert(18)DNF

RV Blitz Spich 1908 e.V.1982KLEIN, Karsten(13)DNF

RockersRacing100 / Rockers-bikesh1972MORYSON, Sascha(19)DNF

1965STEINER, Guido(27)DNF
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:00:47liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen1.(22)1
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:33:41Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m1.(5)1

03:34:25Bikecenter Van Tuyl1977DE LAAT, Patricksen1m2.(4)2

03:36:36Stevens Racing Team1986KLEMME, Dominicsen1m3.(14)3

03:38:00BERGAMONT Factory Team1971DANOWSKI, Stefansen2m1.(3)4

03:42:22EGF Bunstruth Racing1981GAUL, Floriansen1m4.(50)5

03:46:32Cycletec-Centurion MTB Team1985DÖRNBACH, Kekesen1m5.(53)6

03:48:57Mondraker Rockets1980RÜTER, Björnsen1m6.(25)7

03:56:34Klever-Fahrradprofi/Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren1.(29)8

04:01:37GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m7.(20)9

04:05:12r2-bike.com MTB RACING1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m8.(15)10

04:10:30GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren2.(11)11

04:12:14Stoffwechselschmiede1985STOBER , Ronnysen1m9.(46)12

04:12:15EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Danielherren3.(33)13

04:12:19EGF Bunstruth Racing1973GLAUER, Marksen2m2.(51)14

04:17:02RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m1.(37)15

04:22:371975HAUSMANN, Ralfsen2m3.(9)16

04:25:431975KEHL, Marcsen2m4.(42)17

04:28:48ATS Hohenlimburg Nahmer1967TRAPP, Michaelsen2m5.(47)18

04:30:41Raubkatze1978VOGT, Danielsen1m10.(48)19

04:33:51RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreassen3m2.(23)20

04:36:40RSV Aachen1987VAGNONI, Giovanniherren4.(28)21

04:37:17TuS Deuz1989GRÜBENER, Marcherren5.(40)22

04:40:33Team Hüttenzauber1972FUNCKE, Michaelsen2m6.(36)23

04:41:001966GERSTMANN, Thomassen3m3.(7)24

04:51:25VITAL MIT WOHLGEWICHT1968GRÄßLER, Jenssen2m7.(38)25

05:12:31Team Hüttenzauber1969DAHMEN, Markussen2m8.(55)26

05:14:57Team KGB1975HARTMANN, Jörgsen2m9.(41)27

05:15:24TuS Deuz1960GRÜBENER, Horstsen3m4.(39)28

05:22:11Flurschaden-Torpedos1955LESSIG, Dietersen4m1.(52)29

1975FEIERABEND, Björn(35)DNF

Team Firebike-Drössiger1985MENNEN, Robert(18)DNF

RV Blitz Spich 1908 e.V.1982KLEIN, Karsten(13)DNF

RockersRacing100 / Rockers-bikesh1972MORYSON, Sascha(19)DNF

1965STEINER, Guido(27)DNF
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
05:00:47liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramona(22)1

HERREN
03:56:34Klever-Fahrradprofi/Trek-Co-Factory1996WEHE, LeonardGER19961126(29)1

04:10:30GT-YellowWings Racing1997KERSTING, LukasGER19970509(11)2

04:12:15EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Daniel(33)3

04:36:40RSV Aachen1987VAGNONI, GiovanniITA19870624(28)4

04:37:17TuS Deuz1989GRÜBENER, Marc(40)5

SENIOREN 1
03:33:41Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, MathiasGER19850517(5)1

03:34:25Bikecenter Van Tuyl1977DE LAAT, PatrickNED19770628(4)2

03:36:36Stevens Racing Team1986KLEMME, DominicBEL19861031(14)3

03:42:22EGF Bunstruth Racing1981GAUL, FlorianGER19810625(50)4

03:46:32Cycletec-Centurion MTB Team1985DÖRNBACH, KekeGER19851003(53)5

03:48:57Mondraker Rockets1980RÜTER, BjörnGER19800727(25)6

04:01:37GT-YellowWings Racing1983NOLDES, RembertGER19830107(20)7

04:05:12r2-bike.com MTB RACING1980KLOPPENBURG, Mirko(15)8

04:12:14Stoffwechselschmiede1985STOBER , Ronny(46)9

04:30:41Raubkatze1978VOGT, Daniel(48)10

RV Blitz Spich 1908 e.V.1982KLEIN, KarstenGER19820914(13)DNF

Team Firebike-Drössiger1985MENNEN, RobertGER19850405(18)DNF

SENIOREN 2
03:38:00BERGAMONT Factory Team1971DANOWSKI, StefanGER19710616(3)1

04:12:19EGF Bunstruth Racing1973GLAUER, MarkGER19731106(51)2

04:22:371975HAUSMANN, Ralf(9)3

04:25:431975KEHL, Marc(42)4

04:28:48ATS Hohenlimburg Nahmer1967TRAPP, Michael(47)5

04:40:33Team Hüttenzauber1972FUNCKE, Michael(36)6

04:51:25VITAL MIT WOHLGEWICHT1968GRÄßLER, Jens(38)7

05:12:31Team Hüttenzauber1969DAHMEN, Markus(55)8

05:14:57Team KGB1975HARTMANN, Jörg(41)9

RockersRacing100 / Rockers-bikesh1972MORYSON, Sascha(19)DNF

1975FEIERABEND, Björn(35)DNF

SENIOREN 3
04:17:02RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(37)1

04:33:51RSV Bochum1966PRZYSTAW , AndreasGER19661224(23)2

04:41:001966GERSTMANN, Thomas(7)3

05:15:24TuS Deuz1960GRÜBENER, Horst(39)4

1965STEINER, Guido(27)DNF

SENIOREN 4
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 4
05:22:11Flurschaden-Torpedos1955LESSIG, Dieter(52)1
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